Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

   VIII сессия

   II созыва                                                              от  23 июля  2010 года

РЕШЕНИЕ № 48

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение» № 41 от 30 августа 2006 года

«Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года  № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»

Собрание депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» решает:

1. Внести следующие изменения в решение Собраия депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 30 августа 2006 года № 41 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (далее – Решение):

в пункте 3 Решения:

а) после слов «до 300 тысяч рублей» дополнить словом «(включительно)»;

б) слово «От» заменить словом «Свыше»;

в) после слов «до 500 тыс.рублей» дополнить словом «(включительно)».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение»
	А.А.Шулепова